W błędnicy dobre wyniki daje żelazo, kombinowane
z leczeniem napotnem i zastosowaniem spokoju.

Tadeusz Kon.

Sprawy Towarzystw naukowych.

Związek polski lekarzy 1 przyrodników w Petersburgu.

XXVII naukowo-administracyjne posiedzenie Wydziału lekar
skiego w dniu 13. (26) grudnia 1913 r.

Obecnych członków 20, gości 5. Przewodniczy pre
zes Prof. Ziemacki. Prezes podaje wiadomość o śmierci
członka »Związku*, D r med. Pawła Konarzewskiego i wzywa
obecnych, by uczcili pamięć zmarłego przez powstanie.

Protokół ostatniego posiedzenia przyjęto.
I. D r A dam H u s z c z a : O wpływie wzmożonego